UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

EDITAL 04/2023

LISTA DEFINITIVA DE VOTANTES DISCENTES

A Comissão Eleitoral (CE), instituída pela Portaria Ibef/Ufopa nº 18, de 24 de Fevereiro

de 2023, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna

pública a retificação da Lista Definitiva de Votantes Discentes:

CURSO DE AGRONOMIA

ABIA KEMILLY BRANDÃO GOMES

ADENILSON PAIGO MUNDURUKU

ADRIANO SOUSA GODINHO

ADRIELLE FERNANDES DA SILVA

ALAN COSTA DADALT

ALCIONE VIEIRA

ALDA CRISTINA AZEVEDO DO AMARAL

ALESSANDRA MARIA CORREA LOPES

ALESSANDRO PEREIRA DE VASCONCELOS

ALEXSSANDRA DA SILVA CHAVES

ALINE CUNHA DOS SANTOS

ALLAN KARDEC AMARAL CASTRO

AMALIA SOARES MADURO FERREIRA

AMANDA JUSSARA MELO NASCIMENTO

ANA JULIA LINS CORREA

ANA KARYNA ROCHA PEREIRA

ANALICE VIEIRA DE FIGUEIREDO

ANA PAULA SERRÃO MORAES

ANA RITA SOUSA CARDOSO

ANDRE FELIPE DOS SANTOS PEREIRA

ANGEL CAMURÇA DA SILVA

ANNA BEATRIZ FARIAS DOS SANTOS

ANNY CAMILA OLIVEIRA FRIÁS

ANTONIO DE PÁDUA DE PAULA BARBOSA

ARINOS INACIO DE SOUSA FERREIRA JUNIOR

ARLAN OTAVIO SOUSA DOS REIS

ARTHUR YAN SOUSA ARAUJO

BEATRIZ CRISTINA DA ROCHA SARMENTO

BEATRIZ DE ALMEIDA PEREIRA

BRUNA MACHADO PIRES

BRUNA MORAES SAVINO

CAIO BARBOSA RUIZ

CAMILA GOMES PINTO

CAMILA VITORIA SANTOS DE AQUINO

CAMILLA FELLINI DE SÁ VENTURA

CAMILLE SOUSA MARTINS

CANANDA CRIS CAVALCANTE FERREIRA

CARLOS EDUARDO CAMPOS BENTES

CARLOS EDUARDO MADURO DE SOUSA

CAROLINA SANTANA DA COSTA

CAROLINA STEFANI RODRIGUES DA ROCHA

CASSIANE JAMILLY ALVES LOPES

CENIEL VIANA DOS SANTOS

CLARA GABRIELA DA CUNHA SILVA

CLAUCIA LOPES PEDROSO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

CLODOALDO COUTO COSTA JUNIOR

DANIEL ÂNGELO CORREA FEITOSA

DANIEL CARVALHO EVANGELISTA

DANIEL DOS SANTOS SILVA

DANILO BARBOSA BENTO

DARLEM RUANA DOS ANJOS SARMENTO

DAVI DE JESUS SANTOS

DELEON DAMASCENO FREITAS

DÊMÍAN FRANCISCO NETO CASTRO PEREIRA

DOUGLLAS DUARTE DE SOUSA

EDIVANDERSON RODRIGUES BATISTA

EDMILSON RODRIGUES WAI WAI

EDSON DE LIMA FERREIRA

EFRAIN MIRANDA ALVES

ELEN CRISTINA PIMENTEL CORREA

ELEN TAINARA SILVA DE SOUSA

ELIENE MONIQUE DIAS SANTOS

ELISA BARBOSA MATIAS FELIX

ELISON CARVALHO MACIEL

ELOINE THAYSSA MEDEIROS LOPES

EMANUEL DIEGO PARINTINS NUNES

ENDERSON DE OLIVEIRA BENTES

ENIA HOSANA OLIVEIRA CAVICHIOLI

FELIPE AGUIAR CAVALCANTE DA SILVA

FERNANDO NASCIMENTO DOS SANTOS

FILIPE DO NASCIMENTO GOMES

FLAVIA ALVES DO AMARAL

FLAVIANE DA COSTA GONCALVES

FLAVIA RIBEIRO VIANA

FRANCILEIDE ALVES MARCIANO

GABRIELA DE CASSIA SANTOS DO NASCIMENTO

GABRIELA DE OLIVEIRA GUIMARÃES

GABRIELA POLATO PEREIRA

GABRIELE SARAIVA FARIAS

GABRIELE VIEIRA ALMEIDA

GABRIEL EZAQUIEL BARBOSA

GABRIEL OLIVEIRA DE MAGALHAES

GABRIEL PIMENTA FRANKLIN LOUREIRO

GEAN LUCAS ROCHA ANTUNES

GEIZA FRANCISCA DAMASCENO SILVA

GUSTAVO PIMENTEL WERNER

HENRIQUE LIMA SOUSA

HILDA ALINE CAVALCANTE TORRES

IAGO MAIA GOMES

IGOR FEIJÃO CARDOSO

IGOR OLIVEIRA DOS SANTOS

INGRID ALANA SILVA ANDRADE

ISAAC MANOEL ROCHA DE SOUSA FILHO

ISABELE SILVA GUIMARAES

ISADORA BORGES OLIVEIRA

IZANA VIDAL VIEIRA

JAMILLE VIEIRA CARVALHO

JANDERLEIA GUIMARAES DE SOUSA

JARDSON ROCHA BENTES

JEDEN BATISTA DE ANDRADE

JEREMIAS XEREMIAS WAI WAI

JESSYCA NUNES PEREIRA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

JHEVERTON HENRIQUE DUARTE RODRIGUES

JOÃO DE DEUS NOGUEIRA JÚNIOR

JOCIANE PEREIRA DOS SANTOS

JOSE MARIA FRANCO SANTOS JUNIOR

JULIANA VARELA DA SILVA

JULIANE DO VALE BARROS

JULIO CESAR AMARAL CARDOSO

JUSSARA DE SOUSA SIQUEIRA

KALU WARA DE JESUS FREITAS

KARINE DOS SANTOS DE SOUZA

KARINE PATRÍCIA SILVA VIEIRA

KARINN MELINA DOS SANTOS BRAUN

KAUÊ CARRETEIRO PANTOJA ABUD

KEFFERSON DA SILVA BRAGA

KELLIANY MORAES DE SOUSA

KENNED ANDERSON SOUZA SILVA

KEVIN ANDERSON LIMA DE LIMA

LAISSA ISABELLE MIRANDA ALVES

LEANDRO JOSE FONSECA RAMOS

LETÍCIA MANUELE DOS SANTOS SARMENTO

LÍDIA DÂMARES DUARTE GONÇALVES

LOHRENE LOPES CRUZ

LORENA NOGUEIRA BARBOSA

LORENA SAMPAIO DA SILVA

LUANE NERES DE SOUZA

LUCAS ALEXSANDER PEREIRA DA SILVA

LUCAS BRENO FERNANDES DA SILVA

LUCAS FONSECA DE SOUSA

LUCIANA SOUZA DE JESUS

LUDMYLLA FRANÇA LIMA

MAICON ALEXANDRE SILVA FARIAS

MAILA THAIS VIEIRA MAIA

MANOEL GLEIZER COELHO DE SOUZA

MARCIA LARISSA PINTO ALVES

MARCOS ANDRÉ DE SANTANA COSTA

MARCOS CIOFFI LOPES

MARCOS PAULO GONCALVES DE SOUSA

MARCOS SANTOS DE SIQUEIRA

MARCOS VITOR SILVA DE SOUZA

MARIA ANTÔNIA NASCIMENTO PEREIRA

MARIA DA CONCEICAO PEREIRA DA SILVA

MARIA DO PERPETUO SOCORRO FIGUEIREDO VAZ

MARIA EDUARDA SILVA MATOLA

MARLIANE MELO DE OLIVEIRA

MAXAN CASSIA CASTRO DA SILVA

MICHELE BRAGA FERREIRA DO ROSARIO

MILENA ROCHA NOGUEIRA

NAIARA DOS SANTOS NERES

NATALIA PATRICIA VINHOTE FELEOL

NATÁLIA SANTOS DA SILVA

NAYANE CRISTINA FERREIRA DE CASTRO

NAYRA EDUARDA DA SILVA UCHOA

NEISIANY REBELO PIMENTEL

ODELANE DE CASTRO PIRES

OSVALDO DE MORAES JUNIOR

PAULO GABRIEL SANTOS DE JESUS

PEDRO HENRIQUE DE LIMA NOBRE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

POLIANA JORGE RUFINO

RAIRA KARINA DE LIMA PAULO

RAYANE DO NASCIMENTO SOUZA

RAYSSA DE OLIVEIRA QUEIROZ DIAS

REINALDO LAGE DE AZEVEDO

RENATA SOARES DOS SANTOS

RILLARY FABRINE LIMA E SILVA

RIVANILSON SILVA MARINHO

RODOLFO PINTO DE JESUS

RODRIGO MAGNO DE SOUSA

ROMULO FERNANDES SALES

ROSA MARIA SANTOS PENA

SABRINA EMILY PEDROSO VIDAL

SABRINA MORAES SAVINO

SABRINA PEREIRA CASTRO

SAMANDA THAIS NEVES DA SILVA

SAMIRA XAVIER ROCHA

SANDRA LARISSA MACIEL COSTA

SARAH TALITA DE LIMA TRIBUZY

SARA PEDROSO RODRIGUES

SUENDRE CAROLINE DA CRUZ PALMA

TAYNARA DE AQUINO DOLZANY

THAIS DE OLIVEIRA LOPES

TIAGO FERREIRA MARINHO

VALERIA DE AGUIAR CAVALCANTE DA SILVA

VANDERLAN SILVA DOS SANTOS

VANESSA DA CONCEIÇÃO LIMA

VERONICA MARIA DAMASCENO MORAES

VICTOR DIAS HOFFMANN SANTOS

VICTOR GUILHERME PIMENTEL REBELO

VICTOR HUGO PEREIRA MOURA

VICTOR PRADO CAMARGO

VINICIUS WALLACE GOMES MONTEIRO

VITOR EDUARDO CASTRO DA COSTA

VITÓRIA BATISTA DA SILVA

VITORIA KAMILLY DOS SANTOS LOPES

VIVIA JAIANE CARVALHO COLAÇO

WYLLER DJAVAN SILVA DE FARIAS

YANN MATHEUS SOUSA DE OLIVEIRA

YASMIM GARCIA CARVALHO REIS

YASMIM LORRANA LOPES DE SOUSA

YASMIN YASUEMARTINS CAVALCANTI

ZULMIRA DANTAS DE ARAÚJO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

CURSO DE BIOTECNOLOGIA

ADRIA CARDOSO FERREIRA

ADRIANE XAVIER CHAGAS

ALAN FERREIRA PERIS

ALAN LIMA DIAS

ALCELI TAPAJOS SOUSA

ALINE AKEMI OKADA MAIA DE QUEIROZ

ALINE CRISTINA DE MOURA LEMOS

ALINE DOS SANTOS ALBUQUERQUE

ALLAN DE ALMEIDA DA SILVA

ANA BEATRIZ BARBOSA DE SOUSA

ANA BEATRIZ BELO DOS SANTOS

ANA CLARA GOMES MENDES

ANA CLARA MACHADO DA SILVA

ANA CLARISSA DA SILVA BARBOSA

ANDREA BEATRIZ CATUNDA DIAS

ANDREA SOUSA ALMEIDA

ARILEIDA GODINHO DA SILVA

ARLESSA SANTOS DA CRUZ

ARTHUR DANIEL LOPES FROTA

AUGUSTO DE SOUSA PEDROSO

AURELIO MATHEUS ALVES DE MATOS

BIANCA BENTES GEMAQUE

BRENDA DINIZ DA ROCHA

BRENDA LARISSA SILVA DE OLIVEIRA

BRUNO GABRIEL DA SILVA COSTA

CAMILA VITORIA DE SOUSA RODRIGUES

CAMILLA DE SOUSA RODRIGUES

CAREM LETÍCIA CARVALHO VASCONCELOS

CAROLINA COSTA ARAÚJO

CAROLINE DA SILVA CAETANO

CATARINA ISABOR GOMES SOUZA

CECILA LEAL DE SOUSA

CIMARA MOTA DA SILVA

CLEBER FILIPE PINTO GOMES

CLEYSON MIGUEL CORREA SOUSA

CYNARA SANTOS ARAÚJO

DANILO FAGNER MARTINS TAVARES

DARLENE TEIXEIRA ROCHA

DIELE DE OLIVEIRA PEREIRA

DIMITRI DE LIMA AMAZONAS

DIOGO GUILHERME ARAUJO SA

DOUGLAS DE MELLO NUNES

EDINALDO FREIRE LOPES

ELANGELA MELO DE CASTRO

ELIVELTON PONTES TEIXEIRA

ELLEN GABRIELLE ILENO DE SOUSA

ELTON DOS SANTOS ROCHA

EMILLY XAVIER DE SOUSA

ERICK ANDREI DO NASCIMENTO LAMEIRA

GABRIELA RAIZA LISBOA DOS SANTOS

GEAN LUCA DA CRUZ CARDOSO

GEOVANNA DE FARIAS PEREIRA

GLEIDSON DOS SANTOS E SILVA

GLEISSON WILLEN CERDEIRA LEMOS

GLENA FRANCENIRA BATISTA FARIAS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

GLISON RODRIGUES DA SILVA

HYGOR RAYAN SILVA FIGUEIRA

IAN ALBENADI JÚNIOR ARAUJO SANCHES

IDELVINA SOUZA DA SILVA

IGOR FIGUEIRA PRATA

IGOR RÊGO NOGUEIRA

ILKIANNE SANTOS BATISTA

INADIA ALMEIDA CAETANO

INGRED SOFIA NOBRE OLIVEIRA

INGRID SIQUEIRA DE SOUZA

ISABELA KORENY COTA SANTANA

IZOLINA JAQUELINE SILVA DO AMARAL

JADIMA DE JESUS DA SILVA

JAMILLY PRESTES MACIEL

JAQUELINE FERREIRA BRITO

JESSICA BRENDA PICANÇO LEITE

JESSYCA KELLY FERREIRA DE SOUSA

JOAO VICTOR SIMOES DE ARAUJO

JOÃO VITOR SIQUEIRA REIS

JORDAN ALEXANDRE BATISTA MACAMBIRA

JOSÉ LUCAS NASCIMENTO BARROS

JOSE LUCAS PESSOA DE SOUZA

JOSE PEREIRA DE CARVALHO NETO

KANANDA KALIANE NASCIMENTO SOUZA

KARLA KATARINI MOTA SANTOS

KEVELLY SOUZA CARVALHO

LARISSA AMARAL DA CRUZ

LARISSA CARNEIRO VIANA

LARISSA PEREIRA CAPUCHO

LEONARDO FERNANDES ROCHA

LETÍCIA CARVALHO OLIVEIRA

LILIAN SUELANE MAIA DA COSTA

LORENA PEREIRA FERREIRA

LUCAS GABRIEL DA CRUZ TEIXEIRA

LUCAS GABRIEL SANTOS DE MIRANDA

LUDIMILA GÓIS FIGUEIRA

LUIZ FELIPE RODRIGUES MACAMBIRA

MADSON PAZ MONTEIRO

MANIUSIA DA MOTA ROCHA

MANOELA LUANY MONTEIRO DA MOTA

MARCILIO DE CASTRO CORREA

MÁRCIO ANTÔNIO SOUSA

MARCOS ARAUJO LOBATO

MARCOS IRLAN PAZ DA COSTA

MARCUS VINICIUS SÁ MASSARANDUBA

MARIA GABRIELA SANTOS MOTA

MARIA GLENDA DA SILVA GONZAGA

MARILENE OLIVEIRA DE JESUS

MARLON DOS SANTOS ALMEIDA

MATHEUS PARANATINGA VIEIRA

MIRIAM SILVA DE OLIVEIRA

NALANDA BRANCHES

NATALIA ROCHA DE OLIVEIRA

NOENISE ROCHA AUZIER

NONATO MATIAS LIMA DOS SANTOS

NORMIETE XOSIYA WAI WAI

OLAVO DA SILVA JUNIOR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

PAULINE GABRIELLE FIGUEIRA DOS SANTOS NUNES

PAULO MESSIAS RODRIGUES GODINHO

PEDRO LUCAS DAS NEVES DE OLIVEIRA

RAFAEL DA SILVA DE ALMEIDA

RAPHAEL DOS SANTOS ALVES

RAQUEL CARDOSO COIMBRA

REGIANE SILVA DA LUZ

ROSIANE PEREIRA GONZAGA

SABRINA BRAGA CASTRO DA SILVA

SAMIA LIRNE DA SILVA CARVALHO

SÂMIA ROCHA PEREIRA

SAMUEL COSTA DA SILVA

SARAH NOEMI ROCHA ALVES

SARAH PEDROSO DE QUEIROZ

SELINO MONTEIRO COSTA FILHO

SIDNEY SANTOS FRAGA

THAINA LOPES BARBOSA

THALYTA VICTORIA LOPES GONCALVES

THAYNA DE MATOS CHAVES

VITÓRIA DE OLIVEIRA MOURA

VIVIAN TUANY DE SOUSA GOMES

WALTER LUCAS CORREA SANTANA

WELLINGTHON PEDROSO DE SOUSA

YAGO RODRIGO SOUSA MACIEL

YASMIN GARCIA SILVA CORREA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

CURSO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

ADRIANE NOGUEIRA DE FREITAS

ADSON SARAIVA DA SILVA

AILSON MELO DA SILVA

ALINE CLARISSE DA CRUZ ALCÂNTARA

AMANDA RIBEIRO DE ANDRADE

ANA CRISTINA DA SILVA SANTOS

ANA JULIA DA SILVA CORRÊA

ANA MARIA CORRÊA DINIZ

ANDREA MOTA GARCIA

ANDRE CARLOS CASTRO PEREIRA

ANGELLO AUGUSTO BENTES DOS SANTOS

ANTONIO DIEGO MAIA DE SOUSA

ARLEN PATRICK TAPAJOS DE SOUSA

AUREA SUELY DE SOUSA LIMA

BRUNO LIMA DA SILVA

CAMILA ARAÚJO DE ALMEIDA

CARLA BEATRIZ DOS SANTOS TORRES

CARLOS EDUARDO SILVA TERTULINO

CARLOS VINICIUS VIEIRA DE SOUZA

CAROLINE MAIARA QUEIROZ DE SOUSA

CASSIANE PAIVA DA SILVA

CASSIA RAISSA FERREIRA CARVALHO

CRISTIANE FERREIRA SERRA

DANIEL ALMEIDA

DEBORA DE SOUZA LOPES

DEBORA SANTOS CORREIA

DIANNA DAYANA LOBATO PAES

DIEMERSON NATIVIDADE DA SILVEIRA

DORALICE WIRIKMISU WAI WAI

DOROTEIA PAZ DE VASCONCELOS

EDEVANEY COSTA FARIAS

EDRIC CATETE PELEJA

ELANA DAYSE RODRIGUES OLIVEIRA

ELLEN JOSEFYNE DE SOUSA BATISTA

EMERSON PAULINO DOS SANTOS

ERIVELTON GAMA REGO

ESEQUIEL SANTOS DA CUNHA

EVANDRO ACIOLE DE LIMA

EVELIN PRISCILA DE MOURA PIMENTEL

FERNANDO DAVY SARMENTO BRANDAO

FRANCIANE CONCEIÇÃO DOS ANJOS MARINHO

GABRIEL SILVA ROCHA

GABRIEL SOUSA DA COSTA

GEDIANE PAIVA DOS SANTOS

GEOVANA MAGAVE DIAS

GERLI DUTRA DE OLIVEIRA

GERUSA BATISTA DANTAS

GILMARA DOS SANTOS GARCIA

HAVILA KAROLINE CAMPOS PINTO

HÉLIDA MARIA DA SILVA SOUSA

HELLEM MARINES ANDRADE DUARTE

HELOANE RITA LOPES DA SILVA HAGE

IDETE RUOBINJA WAI WAI

IEDA DOS SANTOS SARAIVA

ISAIAS FELEOL DOS SANTOS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

IVANILDA BRITO KARU MUNDURUKU

JAIANE MELO PICANÇO

JAIME AZEVEDO DE VASCONCELOS

JAMILA VIEIRA SOUSA

JAMILY ARCANJO DE ARCANJO

JANAINA SILVA DE SOUSA

JENNIE KELLYN DA SILVA SANTOS

JESSICA MENEZES SOUSA

JHONNY FONSECA GALUCIO

JOÃO VICTOR BASTOS SILVA

JOÃO VITOR SILVA DE SOUSA

JOHN LUCAS LOPES RIBEIRO

JORDIL SILVA MOTA

KAMILE SILVA DA SILVA

KAROLINE MADURO NOGUEIRA

KIZAN SAVIO BENTES VIANA

LAISSA STEPHANIE DE SOUZA BARBALHO

LARIANA SANDRA PEIXOTO DE QUEIROZ

LAURIMAR DANTAS FERREIRA

LILIANA BOTERO BARBERY

LISANDRÉ KORAP MUNDURUKU

LUCAS DA SILVA TEIXEIRA

LUCAS FRANCISCO DA SILVA NOGUEIRA

LUCCAS PINHEIRO DOS SANTOS

MARCELIA VIVIANE DOS SANTOS DUARTE

MARCELLY FERREIRA MOUZINHO

MARIA IZABEL RODRIGUES

MARIA LUELEN SILVA COSTA

MARIA MADALENA PEREIRA DOS SANTOS

MARLUCE COSTA COELHO

MATEUS DA ROCHA SEREJO

MATEUS FIGUEIREDO DOS SANTOS

MATHEUS ABREU DA SILVA

MEURY SINDY DE QUEIROZ BATISTA

MILENA CRISTINA RIBEIRO DE LIMA SOUZA

MIQUEIAS SOUSA DOS SANTOS

MOISES HENRIQUE MAGNO DO NASCIMENTO

NATALIA PATRICIA VINHOTE FELEOL

NATANAEL OLIVEIRA DOS SANTOS

NATHAN SOUSA DA SILVA

NETE RODRIGUES DE SOUZA WAY WAY

ODENILSON PEREIRA LEMOS

PRISCILA GUIMARAES MOREIRA

RAFAEL LOPES BARBOSA

RAHILA EDUARDA CORDEIRO DANTAS

RAILAN DOS SANTOS LIMA

RAISSA CRISTINA DE SOUSA DUARTE

RAQUEL DOS SANTOS FREITAS

RAQUEL NASCIMENTO DA CUNHA

RAYANA MARA OLIVEIRA DOS SANTOS

RENALDO ARILSON DOS ANJOS FONSECA

RIVESON WUILLYAN GONÇALVES DE FREITAS

ROSINERI FREITAS MELO

RYSSIA MARIA PINTO SANTOS

SABRINA DILL

SAFIRA BRITO PINTO

SAKEW WAI WAI

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

COMISSÃO EDITAL ELEIÇÕES PARA COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO

PORTARIA Nº 18/2023

SALOMÃO DA GAMA SILVA

SHELZA FARIAS DE OLIVEIRA

SILVIA KATRINE RODRIGUES PIRES

SILVIA LIMA DOS SANTOS

TACIANA SILVA DE MIRANDA

THAIS GISELE BRITO FIGUEIRA

THAIS SERIQUE DE SOUZA

THAYNNAN DE JESUS MATTOS DOS SANTOS

UELIS JULIAN CHAVES DOS SANTOS

VALÉRIA DOS SANTOS MARINHO

VANESSA SOUSA REIS

VIRGINIA APARECIDA SOUSA DE JESUS

VITORIA NATALIA FERNANDES DE SOUSA

WAGNER CESAR BENTES CARDOSO

WALESKA GUIMARAES BARROZO

WANDELLO KASSIO MONTEIRO DA SILVA

WANESSA RAYANE CORREIA RIBEIRO

WILLIANY SANTOS SOUSA

YASMIN DOLORES SENA RABELO

Lia de Oliveira Melo

Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria n. 18/2023 - IBEF

Rafael Rode
Membro da Comissão Eleitoral

Portaria n. 18/2023 - IBEF

Gilson Pedroso dos Santos
Membro da Comissão Eleitoral

Portaria n. 18/2023 - IBEF

Santarém-Pará, 15 de Maio de 2023.

		2023-05-15T15:20:07-0300

		2023-05-15T15:54:49-0300

		2023-05-15T16:05:57-0300